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PunbTpytollas Npokaaka
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DK 7561.500 - ®dunbTpytowas npoknagka gns c

3N1eMeHTa LoKOJA C BEHTUNALUMEN N 9N1eMeHTa LLoKONSA C

BEHTUNALMEN K ,D,eKOpaTMBHOVI MaHeJN1bro

KpenexHasa pama, BK/oYas GUAbTPYOLLYIO NPOKNaaKy ansa danblu-naHesamn LoKons.

DyHKUNK

ApT. Ne

OnucaHune npoaykTa

KomMnnekT noctaBku
MoaxoaunT ans
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3[,

EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

DK 7561.500

[na 3akpbITUA NaHenun B anemMeHTe Lokons. KpenexxHas pama
NPOCTO BCTaBASAETCA B NaHENb LLOKONS 3a PUNbTPYHOLLEN
npoknaakon. Knacc punbrpaunmn G3 cornacHo DIN EN 779.

Bkn. KpenexxHyto pamy
LnpwuHa: 600 Mm

T wr.

0.23

0.3

56039390
4028177221284

27189272



